=4 moventis
sarfa

207 Girona - Celra - Bordils - Flaca
- Verges - Viladamat - L'Escala

322 - La Bisbal - Cruilles - Monells - Madremanya

9 Bordils - Juia - Celra - Girona

Figueres - L'Escala - Torroella de Montgri
[100] [400] [400] [400] [100] W [400] [400] [400]

: Girona (estacio) 09.15 13.00 15.45 18.00 19.00 La Bisbal dEmporda  07.00 09.00 15.00 19.00 =g Girona (estacio) 08.00 11.00 16.00 20.00
E'lgF“ferEr(sStafd'O) 82 ?g 83 ?8 12 ?18 1; 4318 1228 gg ;g Girona (jutjats) 0918 13.03 15.48 18.03 19.03 La Bisbal (CAP) 07.0109.0115.0119.01 Jm Girona (hospital Trueta) 08.05 11.05 16.05 20.05
Fortaié poraa : 08.14 09'14 13'44 : : 17'44 18-44 20'29 Girona (Hospital Trueta) 09.20 13.05 15.50 18.05 19.05 La Bisbgl(l_'Aig'L'Jeta) 07.02 09.02 15.02 19.02 == Girona (Pqnt Major)  08.10 11.10 16.10 20.10 1/09/2018 - 30/06/2019
; ’ . ’ ’ . ’ Celra 09.35 13.20 16.05 18.20 19.20 Urb. Puig Ventos 07.03 09.03 15.03 15.03 = Campdora 08.1511.15 16.15 20.15 Girona - Costa Brava
Riumors - 081709171347 - - 17.47 18.47 20.32 o el o) 09.36 1321 16.06 1821 1921 Cruilles 07.0509.0515.0519.05 M= Celra 08.18 11.18 16.18 20.18
La Bomba - 082009201350 - - 1750 18.50 20.35 Juia (cruilla) 09.38 1393 16.08 18.23 19.23 St. Sadurni de I'Heura 07.1009.1015.1019.10  jlm Celra (CAP) 08.23 11.25 18.23 20.23
Vilamacolum - 082509251355 - - 17.5518.55 20.40 Bordil 0940 1325 1610 18.25 1925 LRTA. 07.1409.1415.1419.14  Jm Juia 08.26 11.26 16.26 20.26
Vilacolum - 083009.30 1400 - - 1800 19.00 20.45 SICIES : . : : : Monells 07.1509.1515.1519.15  jm Juia (cruilla) 08.28 11.28 16.28 20.28
Torroellade Fluvia - 0835 09.35 1405 - - 18.05 19.05 20.50 sant Joan de Mollet 0943 13.28 16.13 18.28 19.28 Madremanya 07.2009.20 15.20 19.20  jim Bordiils 08.30 11.30 16.30 20.30
Sant Pere Pescador - 08.40 09.40 1410 - - 1810 19.10 2055 Flaca 09.45 13.30 16.15 18.30 19.30 Sant Marti Vell 07.2500.2515.25 19.25 Jm Barriada Vilosa 08.33 11.33 16.33 20.33 [ e3
LArmentera - 084500451415 - - 18.1519.15 21.00 La Pera (cruilla) 09.50 13.35 16.20 18.35 19.35 Barriada Vilosa 07.2709.27 1527 19.27 Jm Sant Marti Vell 08.35 11.35 16.35 20.35 Caldes de Malavella - Cal Castoll d
v Rupia 09.53 13.38 16.23 18.38 19.38 - *Begur- Caldes de Malavella - Calonge - Castell d'Aro
iladamat - 08.50 09.50 14.20 18.20 19.20 21.05 . Bordils 07.3009.30 15.30 19.30 == Madremanya 08.40 11.40 16.40 20.40 - Figueres - Flaga - L'Escala - La Bisbal d’Emporda
L'Escala 07.10 09.00 10.00 14.30 14.45 17.45 18.30 1930 21.15 B?trla‘/a . gg-gg }g-ig ]g-gg 12-12 }g-jg Juia (cruiilla) 07.3209.3215.3219.32 Jbm Monells 08.45 11.45 16.45 20.45 - Palafrugell - Palamos - Pals - Platja d’Aro - Sant Antoni
Bellcaire dEmporda 07.20 09.10 10.10 14.40 14.55 17.55 18.40 19.40 21.25 RO 2 : ! : - Juia 07.3409.3415.3419.34 ¥ |.RTA. 08.46 11.46 16.46 20.46 - Sant Feliu de Guixols - Santa Cristina - Torroella de Montgri
ulla 07.24 09.15 10.15 14.45 14.59 17.59 18.45 19.45 21.30 Verges 10.00 13.45 16.30 18.45 19.45 Celra (CAP) 07.37 09.37 15.37 19.37 mm St. Sadurni de 'Heura 08.50 11.50 16.50 20.50 °
Torroella de Montgri 07.25 09.20 10.20 14.50 15.00 18.00 18.50 19.50 21.35 La Tallada d'Emporda  10.03 13.48 16.33 18.48 19.48 Celra 07.42 09.42 15.42 19.42 g Cruilles 08.55 11.55 16.55 20.55
Tor 10.05 13.50 16.35 18.50 19.50 Campdora 07.4509.4515.4519.45 jmm Urb. Puig Ventos 08.57 11.57 16.57 20.57
Albons (cruilla) 10.08 13.53 16.38 18.53 19.53 Girona (Pont Major) ~ 07.50 09.50 15.50 19.50 Jlem La Bisbal (LAiglieta) 08.58 11.58 16.58 20.58 ([ Generttat o Catalurya
Torroella de Montgri 06.25 07.25 11.15 12.10 14.40 15.35 17.10 18.55 23.00 Viladamat 10.10 13.55 16.40 18.55 19.55 Girona (hospital Trueta) 07.55 09.55 15.55 19.55 i | a Bisbal (CAP) 08.59 11.59 16.59 20.59 % Transports publics
Ulla 06.30 07.30 H;g 12.15 14.45 15.36 ]7;8 19.00 23.01 L'Escala 10.15 14.00 16.45 19.00 20.00 Girona (estacio) 08.00 10.00 16.00 20.00 mllm |_a Bisbal d'Emporda 09.00 12.00 17.00 21.00
Bellcaire d'Emporda 06.35 07.35 11.20 12.20 14.50 15.40 17.20 19.05 23.05
' L'Escala 07.00 10.15 14.30 16.45 20.00 . , . .
= R R e Viladamat 07.05 10.20 14.35 16.50 20.05 @ 327 - Torroella de Montgri - Begur - Palafrugell - Palamos N5 - Salt - Girona - Quart - Cassa de la Selva-
LAmmentera  07.00 0800 - 12451515 - 17451930 - Albons (cruilla) 07.07 1022 14.37 16.52 20.07 Llagostera - Sant Feliu de Guixols - SAgaro - Platja
nt Pere P . : . . Tor 07.10 10.25 14.40 16.55 20.10 Torroella de Montgri 07.30 11.20 15.15 19.05 Palamos . 08.55 12.45 16.40 20.30 d’Aro - Calonge - Sant Antoni - Palamos - Palafrugell
Sant Pere Pescador 07.05 08.05 12.50 15.20 17.50 19.35 M
2 - . asos de Pals 07.40 11.30 15.25 19.15 Palamos (hospital)  09.00 12.50 16.45 20.35
Torroella de Fluvia 07.10 08.10 - 12551525 - 17.5519.40 - LaTallada dEmporda  07.12 10.27 14.42 16.57 20.12
: 10 US. 29 1. - Pals 07.4311.33 15.28 19.18 Vall-llobrega 09.08 12.58 16.53 20.43 : - igili - : . il
- - - Verges 07.15 10.30 14.45 17.00 20.15 Divendres, dissabtes i vigilies de festius / Viernes, sabados y vigilias
Vilamacolum 07.15 08.15 13.00 15.30 18.00 19.45 g
X ' ’ ' ’ : ’ Ult t 07.17 10.32 14.47 17.02 20.17 Torrent 07.52 11.42 15.37 19.27 Mont-ras 09.12 13.02 16.57 20.47 de festivos / Friday, Saturday and on the eve of the bank holiday
Vilacolum 0720 0820 - 13.051535 - 18.0519.50 - QMO : : : : : Mas Patoxas (camping) 07.58 11.48 15.43 19.33 La Riera (Poligon) ~ 09.15 13.05 17.00 20.50 :
La Bomba 07250825 - 13101540 - 18101955 - Earla‘va 8;-22 183? ]j-gg 1;8? gg-gg Regencos 08.00 11.50 15.45 19.35 Palafrugell (estacié) 09.20 13.10 17.05 20.55 - S CEYGONGETS
Riumors 0728 0828 - 13131543 - 18131958 - upia : ! . - : Begur 08.05 11.55 15.50 19.40 CAP / Institut 09.30 13.20 17.15 21.05 a : . = = : ]
Fortia 07.31 0831 - 13161546 - 18162001 - La Pera (cruilla) 07.25 10.40 14.55 17.10 20.25 Esclanya 08.1212.02 15.57 19.47 Mossos /Policia Local09.33 13.23 17.18 21.08 Girona (estacio) 22.15 00.00 02.00 03.30 05.15 07.00
ElFardEmporda 07.35 0835 - 13201550 - 18202005 - Flaca 07.30 10.45 15.00 17.15 20.30 Mossos /Policia Local 08.17 12.07 16.02 19.52 Esclanya 09.38 13.28 17.23 21.13 Quart (la Creueta) 22.20 00.05 02.05 03.35 05.20 07.05
Figueres (estacio) 07.45 08.45 N 13.30 16.00 _ 18.30 20.15 _ Sant Joan de Mollet 07.32 10.47 15.02 17.17 20.32 CAP / Institut B 08.20 12.10 16.05 19.55 Begur ) 09.45 13.35 17.30 21.20 Quart 2223 00.08 02.08 03.38 05.23 07.08
A9 e ORI oY e ; Palafrugell (estacio)  08.30 12.20 16.15 20.05 Regencos 09.50 13.40 17.35 21.25
Bordils 07.35 10.50 15.05 17.20 20.35 . . . lambilles 22.27 00.12 02.12 03.42 05.27 07.12
1L i-S . Juia (cruilla) 07.37 1052 15.07 17.22 20.37 La Riera (Poligon) 08.35 12.25 16.20 20.10 Mas Patoxas (camping)09.52 13.42 17.37 21.27 X
320 - Torroella de Montg” - Serra de Daro¢ - ! . 07'39 10'54 15'09 17'24 20'39 Mont-ras 08.38 12.28 16.23 20.13 Torrent 09.58 13.48 17.43 21.33 Cassa de la Selva 22.35 00.20 02.20 03.50 05.35 07.20
Parlava - Casavells - Corca - La Bisbal dEmporda Celra (poligon) -39 10.54 15.09 17.24 20. Vall-llobrega 08.4212.32 16.27 2017 jfmm Pals 10.07 13.57 17.52 21.42 Llagostera 22.43 00.28 02.28 03.58 05.43 07.28
Celra . 07.40 10.55 15.10 17.25 20.40 Palamds (hospital)  08.50 12.40 16,35 20.25 Masos de Pals 10.10 14.00 17.55 21.45 Sta. Cristina d’Aro 22.55 00.40 02.40 04.10 05.55 07.40
Torroella de Montgri10.20 18.05 La Bisbal dEmporda 07.0014.45 Girona (Hospital Trueta) 07.55 11.10 15.25 17.40 20.55 Palamos 08.55 12.45 16.40 20.30 Torroella de Montgri 10.20 14.10 18.05 21.55 St Feliu de Guixols  23.00 00.45 02.45 04.15 06.00 07.45
Serra de Dard 10.30 18.15 La Bisbal (CAP) 07.0114.46 Girona (jutjats) 07.57 10.12 15.27 17.42 20.57 , i SA 16 23.05 00.50 02.50 04.20 06.05 07 50
Sant Iscle (Cruilla)  10.32 18.17 La Bisbal (LAigUeta) 07.0214.47 Girona (estacio) 08.00 11.15 15.30 17.45 21.00 100 - L'Escala - Torroella de Montgri - Begur - Palafrugell garc - : : : : : -
Fonalleres (Cruilla) 1033 18.18 Corca 07.0514.50 , . , ; , Platja d'Aro (Policia Local) 23.10 00.55 02.55 04.25 06.10 07.55
Parlava FEEREn Casavells T 324 - Palafrugell - Begur - Pals - Peratallada - - Palamos - Platja d'Aro - Sant Feliu de Guixols Platja d'Aro (Av. Cavall Bernat) 23.15 01.00 03.00 04.30 06.15 08.00
Casavells 10.40 18.25 Parlava 07.1515.00 Vulpellac - La Bisbal - Corca - Flaca - Celra - Girona L'Escala 07.10 14.45 17.45 Sant Feliu de Guixols ~ 09.55 14.10 21.40 Celenic CE 2D 008 DB G D220 DR LE
Corca 10.45 18.30 Fonalleres (Cruilla)  07.1715.02 Girona (estaci6) 17.15 Palafrugell (estacio)  06.45 Bellcaire dEmporda  07.20 14.55 17.55 Jm S/Agaro 10.00 14.15 21.45 St. Antoni Calonge  23.25 01.10 03.10 04.40 06.25 08.10
La Bisbal (LAigileta) 10.48 18.33 Sant Iscle (Cruilla)  07.1815.03 Girona (J}:,ltjat.s) l 17.18 Esclanya 06.55 ulla 07.24 14.59 17.59 Platja d'’Aro 10.10 14.25 2155 Palamos (Passeig) 23.30 01.15 03.15 04.45 06.30 08.15
LaBisbal CAP)  10.49 18.34 SeradeDard  07.2015.05 Chonal(hospltalTrictal7-20 S:gg:\cos o700 Torroella de Montgri ~ 07.25 15.00 18.00 e Sant Antoni de Calonge 10.20 14.35 22.05 Vall-Llobrega 2340 - - 04.5506.40 08.25
La Bisbal d'Emporda{10.50 18.35 Torroella de Montgri 07.3015.15 T 1737 Mas Patoxas (camping) 07.06 gals ' 8;_22 1212 12_12 Eatamés o 18,2(13 12_22 2212 Palafrugell (estacio)  23.50 - - 05.00 06.50 08.30
: Juia (cruilla) 17.39 Pals 07.10 egencos : : - alamos (hospita - : :
321 - Torroella d.e Montgri - Ullqstret - Canapost - Bordils 17.40 Fontclara (cruilla) 0715 Begur 07.45 15.20 18.20 Mont-ras 10.40 14.55 22.25 g
Vulpellac - La Bisbal d'Emporda Sant Joan de Mollet  17.43 St Julia de Boada (cruilla) 07.18 Palafrugell 08.00 15.30 18.30 jm Palafrugell 10.45 15.00 22.30 \F;at?f[tlxgbell (estacic) gg-gg 83-82 - gg-gg gg-gg
i i Al Flaca 17.45 Palau-sator (cruilla)  07.20 Mont-ras 08.05 15.35 18.35 Begur 10.55 15.15 22.40 all-Llobrega . . - - . .
ngrrrzeélea ggrg’lontgﬂ 82-28 12;555 tz g:zgzt Eé/j\gueta) 18-2312-22 La Pera (cruiilla) 17.50 Peratallada 07.22 Palamos (hospital) 08.14 15.44 18.44 Regencos 11.00 15.20 22.45 Palamos (passeig)  22.15 00.15 02.15 03.30 05.15 07.00
Ullastret 06.45 14.30 La Bisbal d Emporda 10.5018.35 (L:;) Sisbal dEmporda lg'gg \Sa[]aeﬁfasct 8;'32 Palamos 08.1515.4518.45 Pals 11:05715.2522.50 StAntoni Calonge 22:20 00.20 02.20 03.35 05.20 07.05
45 14. P 5018. ' por : Lperac o Sant Antoni de Calonge  08.25 15.55 18.55 jmm Torroellade Montgri ~ 11.15 15.35 23.00 Calonge 22.25 00.25 02.25 03.40 05.25 07.10
Canapost 06.50 14.35 Vulpellac 10.5518.40 Vulpellac 18.02 La Bisbal dEmporda 07.30 S ! =L
Vulpellac 06.55 14.40 o sast 11.0018.45 Canapost 18.04 Corca 07.35 Platja d’Aro 08.35 16.05 19.05 Ulla 11.16 15.36 23.01 Platja d'Aro (Av. Cavall Bernat) 22.30 00.30 02.30 03.45 05.30 07.15
) : e ’ ’ ’ Peratallada 18.08 La Pera (cruilla) 07.40 S'Agaro 08.45 16.15 19.15 Bellcaire d'Emporda 11.20 15.40 23.05 Platja d'Aro (Parc d'Aro) 22.35 00.35 02.35 03.50 05.35 07.20
La Bisbal dEmporda 07.00 14.45 Ullastret 11.0518.50 : - ;
La Bisbal (CAP) 07.01 14.46 Serra de Dard 11.1018.55 Palau-sator (cruilla) ~ 18.10 Flaca 07.45 Sant Feliu de Guixols 08.50 16.20 19.20 L'Escala 11.30 15.50 23.15 S'Agaro 22.40 00.40 02.40 03.55 05.40 07.25
La Bisbal (LAigtieta) 07'02 14'47 T la de Mont ,11'2019'05 St. Julia de Boada (cruilla) 18.12 Sant Joan de Mollet  07.47 St. Feliu de Guixols 29 45 00.45 02.45 04.00 05.45 07.30
o Bepa g B T orresiadeoman TR Fontclara (cruilla) 1815 Yem Bordils 07.50 - - ' : Sta. CristinadAro  22.50 00.50 02.50 04.05 05.50 07.35
) , Pals 18.20 Juia (cruila) 07.51 Figueres - Verges - La Bisbal d'Emporda - Palafrugell e R e
209 Cadaqués - Roses - Girona Mas Patoxas (camping) 18.24 Celra (poligon) 07.53 [310] [309] [310] m Cagqsder? Sel 23.10 01.13 03.10 04.28 06.13 07.58
Regencos 18.25 celra 07.55 Figueres (estacié)  10.15 12.15 16.30 20.00 Palafrugell (estacio) 0900 - 15.15 a55a £ 18 Seva LAl o :
Girona (estacio) 18.30 =wmCadaques (estacio)  07.30 Begur 18.30 Girona (hospital Trueta) 08.10 Vitacolum 1029 12.20 1644 2014 om Llofri 0903 - 1518 - _iiollee OIS DE e 8 T 18 Bl
; Ut ' ié ' Esclanya 18.35 Girona (jutjats) 08.12 E i ] M y i " R - Quart 23.22 01.22 03.22 04.37 06.22 08.07
N =l = e - el = PRI | it
Camallera 19.00 Empuriabrava (cruilla) 08.15 325 La Bisbal d'Emporda - Vulpellac - Peratallada ?lbons (cruilla) 18.23 ggg ]g.gi gg-gi éa Bi;t(;al ql'lEr)ﬂpordé gg}g 1”? ggg ng Girona (estacio) 23.30 01.35 03.30 04.45 06.30 08.20
5 5d' ari - - - - - or - : - - orca tcruitla - : - : Salt 2345 - - 05.0506.45 -
bl gl I e L ere i Palau-sator - Pals - Begur - Palafrugell La Tallada dEmporda 10.40 12.40 16.55 20.25 e Casavells 09.20 11.20 1535 19.05
LArmentera 19.15 Aiguamolls de 'Emporda 08.25 mmgmm| 3 Bisbal (LAigueta)  12.30 Palafrugell (estacié)  09.00 :
\ ! 1231 V= Eaclama 09,10 Verges 10.45 12.45 17.00 20.30 Parlava 09.25 11.25 15.40 19.10
Sant Pere Pescador  19.20 Sant Pere Pescador  08.30 Lo Bisbal (CAP) scany Ultramort 10.49 12.49 17.04 2034 Ultramort 09.26 11.26 15.41 19,11
Aiguamolls de 'Emporda 19.25 L'Armentera 08.35 e Bisbal dEmporda 12.32  MemBegur L2 Parlava 10.50 12.50 17.05 20.35 Verges 09.30 11.30 15.45 19.15 ) :
Castello dEmpuries  19.30  JmVentallo 08.40 !:\({,:LF;%?; s !: Regencos T iy Casavells 1055 1255 17.10 2040 M La Tallada dEmporda 09.35 11.35 15,50 19.20 5) @Moventisinfo
IR Tl =T — G E R tnia et E e Goloisis  T.902302025| www.moventis.es
Roses (CIutac;lella) 19.43 G!rona (HQSpltalTrueta) 09.10 MemPalau-sator (cruilla)  12.45  Mem Fontclara (cruilla) 09.30 2 Elloelldl nzaick : i ’ -pons feruilia . : : ’
Roses (estacio) 19.45 Girona (jutjats) 09.15 ” . Vulpellac 13.02 - 2047 Viladamat 09.40 11.40 15.55 19.25
: - : rona Junare) : b= Palau-sator 12.47 M St Julia de Boada crulla) 09.33 Torrent (cruilla) - 1310 - 2055 e Torroellade Fluvia 09.45 11.45 16.00 19.30
Cadaqués (estacio) 20.15 Girona (estacio) 09.20 Mem Fontclara 12.55 Mmm St Feliude Boada  09.35 Llofriu T T E—y Vilacolum 0945 1146 16.01 19.31 BARCELONA - Estacio del Nord - Ali Bei, 80 - Tel. 93 185 28 51 =
M Fontclara (cruilla) 13.00 M= Fontclara 09.40 o . : ) . : : : ’ BARCELONA - CITB - Placa Catalunya, 17 S S
o . Palafrugell (estacio) - 13.15 - 21.00 Flgueres (estacio) 10.00 12.00 16.15 19.45 BARCELONA - OIT Sant Jaume, ¢/ Ciutat, 2 o
208 T d M r- Ll t r Memm St Julia de Boada (cruilla)13.02 e Palau-sator 09.42 A ume, utat, S
OSSa de Ma agostera MemSt Feliu de Boada  13.05  Mem Palau-sator (cruilla)  09.45 SQSSIERLO(,)\? - OIT Mirador de Colon - Placa del Portal de la Pau, s/n
. . - Oficina de Turisme - Av. Onze de Setembire, 5 - Tel. 972 62 45 20
R ENE EEN) o S R = ( 1310 Y= Pperatallada 09.55 328 Palafrugell - Esclanya - Begur - Regencos BISBAL DEMPORDA, LA - Parada Sarfa Les Voltes. 10 - Tel. 972 64 09 64
ossa de Mar 06. . . agostera . E E mm \as Patoxas (camping)13.14 mm Canapost 10.00 CADAQUES - Estacié d’Autobusos - Tel. 972 25 87 13
Llagostera  07.10 15.25 18.25 Tossa de Mar 07.35 16.00 18.55 ::gegencés lg;g !: \l_/ulg,e%afd,E - 18-85 Palafrugell 06.45 13.45 08.10 13.30 Begur 08.45 14.00 18.30 08.25 13.45 E'&%EN‘ZESE;ESE%E S’/?géok;gzoslpés %%E;tiﬁf -TTeell- 37722 2607 {4729%8
' i i i egur . a bispal mporaa S 7 x - | u u . ya, - .
A Llagostera s'enllaga amb la Teisa per arribar a Girona —Esglanya ™ (L‘Aigpueta) 1004 Regenc9s - - - 13.38 Esclanyg - - - - 138.55 UESCALA - Oficina de Turisme - Placa de les Escoles - Tel. 72 77 48 48
) ) o , . - e Palafrugell (estacio)  13.35 mmiem | o Bisbal (CAP) 10.05 Esclanya ~ 06.55 13.50 08.15 - Regencos  08.52 14.07 18.37 08.32 - LLORET DE MAR - Estacio dAutobusos Av. Vila de Blanes, 37-53 - Tel. 972 36 42 95
El compliment d'aquest horari esta supeditat a les condicions del transit. Begur 07.00 14.00 0825 13.45 Palafrugell 09.00 14.15 18.45 08.40 14.00 PALAFRUGELL - Estacié d’Autobusos C/ Lluis Companys, 2 - Tel. 972 61 00 06

El cumplimiento de este horario esta supeditado a las condiciones del trafico.
The fulfillment of this schedule is subordinated to the conditions of the traffic.
L'empresa es reserva el dret de modificar els horaris. | La empresa se reserva el
derecho a modificar los horarios. | The company retairs the right to modify shedules
Els dies 25 de desembre i 1 de gener quedara reduit el nombre de serveis.

Los dias 25 de diciembre y 1 de enero quedara reducido el numero de servicios.
On 25th of december and 1sr of january the number of services will be reduced.

PALAMOS - Parada Sarfa Lopez Puigcerver, 7 - Tel. 972 60 02 50

PALS - Oficina de Turisme - Placa Major, 7 - Tel. 972 63 73 80

PLATJA DARO - Estacio d'Autobusos C/ Josep M@ Vila, s/n - Tel. 972 82 67 87

ROSES - Estacio d’/Autobusos Riera Ginjolers, 103 - Tel. 972 15 05 85

SANTA CRISTINA D'ARO - Ajuntament Placa Catalunya, s/n - Tel. 972 83 52 93

SANT ANTONI DE CALONGE - Oficina de Turisme Av. Catalunya, 26 - 972 66 17 14
SANT FELIU DE GUIXOLS - Estacié d’Autobusos Cami Enamorats, s/n - Tel. 972 32 41 93
TOSSA DE MAR - Estacié d’Autobusos Av. Pelegri, s/n - Tel. 972 34 09 03

Diaris - de dilluns a diumenge | Diario - de lunes a domingo
Daily service from Monday to Sunday

Feiners, de dilluns a divendres | Laborables, de lunes a viernes
Working days from Monday to Friday

Dissabtes, diumenges i festius | Sabados, domingos y festivos
Saturday, Sunday and bank holidays

E + Compra anticipada - Advance purchase - Achat a l'avance ' Acquisto anticipato
- Der fahrschein (ticket) muss vorab gekauft sein - npeaBapuTenbHas onnata

Online tickets compras.moventis.es

EX:E Frr




6@ Girona - Celra - Flaca - La Bisbal d’'Emporda - Palafrugell - Palamés - Sant Antoni de Calonge - Calonge - Platja d'Aro - S’Agaré - Sant Feliu de Guixols
Castell d’Aro - Santa Cristina d’Aro - Llagostera - Caldes de Malavella - Cassa de la Selva - Quart - Aeroport de Girona - Girona

(105) D (275) @D [217) (100) (217) (218) (215) (276) (s01) [s0e) (215) (108) (308 [215) (215) [279) [z16) (215) (275) [108) (215) [o16) (276) (104) QXD (200) (275) (219 (223) QD (276) [215) (100) (306) (215) [215) (276) [306) @D (215) (200) [200) [100) QXD 275) (276 [108) (276) [275) (306 [215) (276) (275)

Girona (estacio d'autobusos) - 06.15 - 06.55 06.55 - 08.15 - 09.15 - 10.10 10.15 - 1215 - 13.10 18.15 - 1410 1415 - 16.15 - 1710 17.16 - 18.40 18.45 - 19.45 20.40 20.45
Girona (jutjats) - = o - 0617 - 06.57 06.57 - - - - 0817 - - 0917 - - 1012 1017 - - - - 1207 - - 1312 1317 - - - 1412 1447 - - 1647 - - - - - 17121747 - - - - - 1842 1847 - 19.47 20.42 20.47
Girona (hospital Trueta) ﬂ - - - - 0630 - 07.1007.10 - - - - 0830 - - 0930 - - 1025 10.30 - - - - 1230 - - 13251330 - - - 14251430 - - 1630 - - = = - 17251730 - - - - - 185519.00 - 20.00 20.55 21.00
Celra - - - - 0640 - 07200720 - - - - 0840 - - 0940 - - 10.35 1040 - - - - 1240 - - 13.35 1340 - - - 14351440 - - 1640 - - = = - 17351740 - - - - - 19.0519.10 - 20.10 21.05 21.10
Celra (Poligon) = = = - 0642 - 07220722 - = = - 0842 - - 0942 - - 1037 1042 - = = - 1242 - - 13371342 - = - 14371442 - - 1542 - = = = - 17371742 - = = = - 19.07 19.12 - 20.12 21.07 21.12
Juia (cruilla) - - - - 0644 - 07240724 - - - - 0844 - - 0944 - - 10.39 1044 - - - - 1244 - - 13.39 1344 - - - 1439 1444 - - 1644 - - = = - 17391744 - - - - - 19.0919.14 - 20.14 21.09 21.14
Bordlils - - - - 0645 - 07250725 - - - - 0845 - - 0945 - - 1040 1045 - - - - 1245 - - 1340 1345 - - - 1440 1445 - - 1645 - - - - - 17401745 - - - - - 19101915 - 20.15 21.10 21.15
Sant Joan Mollet - - - - 0648 - 07.2807.28 - - - - 0848 - - 0948 - - 1043 1048 - - - - 1248 - - 1343 1348 - - - 1443 1448 - - 1548 - - - - - 17431748 - - - - - 19131918 - 20.18 21.13 21.18
Flaca - - - - 0650 - 07.3007.30 - - - - 0850 - - 0950 - - 10451050 - - - - 1250 - - 13451350 - - - 14451450 - - 1650 - - = = - 17451750 - - - - - 19151920 - 20.20 21.15 21.20
La Pera (cruilla) - - - - 0655 - 07350735 - - - - 0855 - - 0955 - - 1050 1055 - - - - 1255 - - 1350 1355 - - - 1450 1455 - - 1655 - - - - - 1750 1755 - - - - - 19201925 - 20.2521.20 21.25
Corca - - - - 0700 - 07400740 - - - - 00.00 - - 1000 - - 1055 11.00 - - - - 13.00 - - 13551400 - - - 145515.00 - - 16.00 - - - - - 17.5518.00 - - - - - 19251930 - 20.30 21.25 21.30
La Bisbal d'Emporda 06.00 - - - 0705 - 07450745 - - - 08550005 - 09551005 - - 11.00 11.06 - - - - 13.0513.15 - 14.00 14.05 - - - 1500 15.06 - 1540 16.05 - - 1710 - - 18.00 18.06 - - - - - 19.30 19.35 19.55 20.35 21.30 21.35
Vulpellac - - - - 0710 - 07.5007.50 - - - 09.0009.10 - 10.00 10.10 - - 11.0511.10 - - - - I8 - - 14.05 1410 - - - 15051510 - 154516.10 - = 78 = - 18.0518.10 - - - - - 19.35 19.40 20.00 20.40 21.35 21.40
Torrent (cruilla) - - - - 0718 - 07580758 - - - 09.08 09.18 - 10.08 10.18 - - 11131118 - - - - 1318 - - 14131418 - - - 15131518 - 1553 16.18 - - 1723 - - 18.1318.18 - - - - - 19.43 19.48 20.08 20.48 21.43 21.48
Llofriu - - - - 0719 - 07590759 - - - 09.09 0919 - 10.09 10.19 - - 11141119 - - - = 1889 - 14141419 - - - 156141519 - 1554 16.19 - - 1724 - - 18141819 - = = = - 19.44 19.49 20.09 20.49 21.44 21.49
Palafrugell (estacio) 06.15 06.15 06.30 07.15 07.25 08.00 08.05 08.05 08.30 08.30 09.00 09.15 09.25 09.30 10.15 10.25 10.30 10.30 11.20 11.25 11.30 12.00 12.30 12.30 13.25 13.30 13.50 14.20 14.25 14.30 14.30 14.50 15.20 15.25 15.30 16.00 16.25 17.00 17.00 17.30 17.35 18.00 18.20 18.25 18.30 18.45 19.00 19.00 19.30 19.50 19.55 20.15 20.55 21.50 21.55
Montras 06.20 - 06.33 - 07.28 08.05 08.08 08.08 08.33 08.33 09.03 09.18 - 09.3510.18 - 10.33 10.33 - - 1133 12.05 1233 1233 - 1335 - - - 1433 1433 - - - 1563516.03 - 17.03 17.03 1733 - 1803 - - 1835 - 19.03 19.03 19.35 - - 2018 - - -
Vall-llobrega - - 0637 - 0732 - 0812 08.12 08.37 08.37 09.07 09.22 - - 1022 - 1037 10.37 - - 137 - 12371237 - - - - - 1437 1437 - - - - 16.07 - 17.07 17.07 17.37 - 18.07 - - - - 19.07 19.07 - - - 2022 - - -
Palamos (hospital() ]~ 06.29 06.25 06.45 07.25 07.40 08.14 08.20 08.20 08.45 08.45 09.15 09.30 - 09.44 10.30 - 10.45 1045 - - 11451214 1245 1245 - 1344 1400 - - 144514451500 - - 16441615 - 17.1517.1517.45 17.45 18.15 - - 18.44 18.55 19.15 19.15 19.44 - - 2030 - - -
Palamos (Av. Catalunya)(*) - 06.27 - 0727 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1402 - - - - 1502 - - - - - - - - 1747 - - - - 1857 - - - - - - - - -
Palamos 06.30 - 06.50 - 07.4508.15 08.25 08.25 08.50 08.50 09.20 09.35 - 09.45 10.35 - 10.50 10.50 - - 1150 12.15 12,50 1250 - 1345 - - - 1450 1450 - - - 156451620 - 172017201750 - 1820 - - 1845 - 1920 19.20 1945 - - 2035 - - -
Sant Antoni Calonge 06.40 06.35 06.55 07.35 07.50 08.25 08.30 08.30 08.55 08.55 09.25 09.40 - 09.55 1040 - 10.55 10.55 - - 1155 12.25 12,55 1255 - 13.55 14.10 - - 14551455 1510 - - 15551625 - 17.25 17.25 17.55 15.55 1825 - - 1855 19.05 19.25 19.25 19.55 - - 2040 - - -
Calonge (Av. Unio) - 06.40 07.00 07.40 07.55 - 08.35 08.35 09.00 09.00 09.30 09.45 - - 1045 - 1100 11.00 - - 1200 - 13.00 13.00 - - 1415 - - 15.00 15.00 15.15 - - - 1630 - 17.30 17.30 18.00 18.00 18.30 - - - 1910 19.30 19.30 - - - 2045 - - -
Calonge (St. Jordi Internacional) - - - - 0800 - 08400840 - - 09.3509.50 - - 1050 - - - - - - - - - - - - - - - 1605 - - - - 1635 - - - 18.05 - - - - - - - - = - - 2050 - - -
Platja d'Aro (Av. Cavall Bernat, 247)06.48 - - - 08.03 08.33 08.43 08.43 - - 09380953 - 10.03 10.53 - - - - - - 1233 - - - 1403 - - - - 1508 - - - 16.03 16.38 - - - 18.08 - - - - 19.03 - - - 2003 - - 2053 - - -
Platja d'’Aro (estacio) 06.50 06.52 07.15 07.52 08.05 08.35 08.45 08.45 09.15 09.15 09.40 09.55 - 10.05 1055 - 11.1511.15 - - 12.1512.35 1315 13.15 - 14.05 1427 - - 15151510 1527 - - 16.05 1640 - 17.45 17.45 18.10 18.12 1845 - - 19.05 19.22 19.45 19.45 20.05 - - 2055 - - -
S'Agaro 07.00 - = - 08.10 08.45 08.50 08.50 - - 094510.00 - 10.1511.00 - = = = = - 1245 - = - 1415 - = = - 1515 - = - 16.15 1645 - = - 1815 - = = S 19nbRNE = S 20115 B - 2100 - = =
St. Feliu de Guixols (estaci®)07.05 - - - 08.20 08.50 09.00 09.00 - - 09551010 - 1020 11.10 - - - - - - 1250 - - - 1420 - - - - 1525 - - - 1620 1655 - - - 1825 - - - - 1920 - - - 2020 - - 2110 - - -
Sant Feliu (Vilartagues) - - - - 0825 - 09.050005 - - 10.00 10.15 - - 1115 - - - - - - - - - - - - - - - 15630 - - - - 17.00 - - - 1830 - - - - - - - - - - - 2115 - - -
Castell d'Aro - - 0720 - - - - - 0920 09.20 - - - - - - 11201120 - - 1220 - 13201320 - - - - - 1620 - - - - - - - 1750 1750 - - 1850 - - - - 1950 19.50 - - - - - - -
Santa Cristina (St. Josep) - = 022 - - - - - 0922 09.22 - - - - - - 11221122 - - 1222 - 1322 1322 - - - - = 1822 - - - - - - - 1752 1752 - - 1852 - - = - 1952 1952 - - - - - - -
Santa Cristina d'Aro 0715 - 07.25 - 08.30 09.00 09.10 09.10 09.25 09.25 - - - 1030 - - 11251125 - - 1225 13.00 1325 1325 - 1430 - - - 15251535 - - - 1630 - - 1755 1755 - - 1855 - - 1930 - 19.55 19.55 20.30 - - - - - -
Llagostera (Residencial) - - 0732 - 0837 - 09.1709.17 09.32 09.32 - - - - - - 11321132 - - 1232 - 13321332 - - - - - 1632 1542 - = = - - - 18.02 18.02 - - 19.02 - - - - 2002 2002 - - - - - - -
Llagostera - - 0735 - 0840 - 09.20 09.20 09.35 09.35 - - - - - - 11.3511.35 - - 1235 - 13351335 - 1440 - - - 16351545 - - - - - - 18.05 18.05 - - 19.05 - - - - 20.0520.05 - - - - - - -
Caldes de Malavella = = = - 0850 - 09.3009.30 - = = = = = = - - - - - - - - - - - - - - - 15585 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Cassa de la Selva - - 0745 - - - - - 00450945 - - - - - - 11451145 - - 1245 - 13451345 - - - - - 1645 - - - = = - - 18.1518.15 - - 1915 - - - - 201520.15 - - - - - - -
Llambilles - - 0750 - - - - - 09.50 09.50 - - - - - - 1150 11.50 - - 1250 - 1350 1350 - - - - - 1550 - - - - - - - 18201820 - = 9y - - - - 2020 2020 - - - - - - -
Quart - - 0752 - - - - - 09.52 09.52 - - - - - - 1152 1152 - - 1252 - 1352 1352 - - - - - 1652 - - - - - - - 1822 1822 - - 1922 - - - - 20222022 - - - - - - -
Quart (La Creueta) - - 0755 - - - - - 00.5509.55 - - - - - - 11551155 - - 1255 - 13551355 - - - - - 1555 - - - - - - - 18251825 - - 1925 - - - - 20252025 - - - - - - -
Girona (Parc Cientific Tecno.) - - 0756 - = = = - 0956 - = = = = = - 1156 - = - 1256 - 1356 - = = = = - 1556 - - - = = = - 1826 - - = 19268 - = = - 2026 - - = = = - - -
Girona (UdG - Montilivi) - 0728 08.05 0828 09.10 - 09.50 - 10.05 - - - - - - - 1205 - - - 1805 - 1405 - - - 1503 - - 1605 - 1603 - = = = - 1835 - - 1848 19.35 - = - 1958 20.35 - - - - - - - -
Girona (c./ Emili Grahit) - 07.3308.08 08.3309.13 - 09.58 - 10.08 10.08 - - - - - - 12.08 12.08 - - 1308 - 14,08 1403 - - 1508 - - 1608 - 16.08 - = = = - 1838 1833 - 1853 19.38 - - - 20.03 20.38 20.33 - - - - - - -
Girona (estacio d'autobusos) - 07.38 08.15 08.38 09.20 - 10.00 09.55 10.15 10.10 - = = = - - 12151210 - - 1315 - 14151410 - - 156143 - - 16.1516.20 16.13 - - = = - 18451840 - 1858 1945 - = - 20.08 20.45 20.40 - = = = - - -
() Parada situada a lAvinguda President Lluis Companys / (') Parada situada en la Avenida President Lluis Companys De dilluns a divendres feiners / De lunes a viernes Diaris - de dilluns a diumenge / Diario - de lunes a l Dissabtes, diumenges i festius / Sabados, domingos
(") Els dimarts de 6 a 16 h. la parada a lav. Catalunya de Palamos no es fa perqué hi ha mercat. laborables / Working days from Monday to Friday domingo / Daily service from Monday to Sunday y festivos / Saturday, Sunday and bank holidays
Girona (estacio d'autobusos) - - - - - - 0740 08.00 - - 0840 08.40 09.00 - - 0940 - 10.30 1040 - 11.40 1140 - - - 1310 - - - - 1440 - 15110 1515 - 1540 - 16.15 1640 - - 17.40 18.00 19.00 19.15 - 20.10 20.10 20.25 - -
Girona (c./ Emili Grahit) - - - - - - 0747 08.05 - - 0847 08.47 09.05 - - 0947 - - 1047 - 1147 1147 - - - 18147 - - - - 1447 - 1517 1520 - 1547 - 16.20 1647 - - 1747 18.07 - 1920 - 20.17 20.17 20.30 - -
Girona (UdG - Montilivi) - - - - - - 0750 08.10 - - - 0850 09.10 - - 0950 - - 1050 - - 1150 - - - 1320 - - - - 1450 - - 15625 - 1550 - 16.25 16.50 - - - 1810 - 1925 - - 2020 2035 - -
Girona (Parc Cientific Tecno.) - = = = = - 0759 - = = - 0859 - - - - - = 0598 - - 1189 - - - 1329 - - - - 1459 - - - = 15598 - - 1659 - - - - - - - - 2029 - - =
Quart (La Creueta) - - - - - - 0800 - - - 0855 09.00 - - - - - - 1100 - 1155 1200 - - - 1330 - - - - 1500 - 1525 - - 16.00 - - 17.00 - - 1755 - - - - 20252030 - - -
Quart - - - - - - 0803 - - - 0858 09.03 - - - - - - 1103 - 1158 1203 - - - 1333 - - - - 1503 - 1528 - - 16.03 - - 17.03 - - 1758 - - - - 2028 20.33 - - -
Llambilles - - - - - - 0805 - - - 09.00 09.05 - - - - - - 1105 - 1200 12.05 - - - 1335 - - - - 15605 - 1530 - - 16.05 - = 17.05 - - 18.00 - - - - 2030 2035 - - -
Cassa de la Selva - - - - - - 0810 - - - 09.05 09.10 - - - - - - 1110 - 12,05 1210 - - - 1340 - - - - 1510 - 1535 - - 1610 - - 1710 - - 18.05 - - - - 2035 2040 - - -
Caldes (Llac Cigne) - - - - - - - - - - - - - - - 1004 - 1049 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1824 1919 - - - - - - -
Caldes de Malavella = = = = = = = = = = = = = - - 1010 - 1055 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1830 19.25 - - - - - - =
Llagostera - - - - - - 0820 - - - 09.15 09.20 - - - 1020 - 11.056 11.20 - 1215 1220 - - - 1350 - - - - 1520 - 1545 - - 1620 - - 1720 - - 1815 18.40 19.35 - 19.45 2045 2050 - - -
Santa Cristina d’Aro - - - - - - 0830 - - - 09250930 - 0945 - 1080 - 1115 11.30 12.15 12.25 1230 - - - 1400 1400 - - - 15630 - 1555 - 16.00 16.30 - - 1730 - 17.30 18.25 18,50 19.45 - 19.55 20.55 21.00 - 21.30 00.00
Santa Cristina (St. Josep) - - - - - - 0833 - - - 09.28 09.33 - - - - - - 1133 - 1228 1233 - - - 1403 - - - - 15633 - 1558 - - 1633 - - 1733 - - 1828 - - - - 2058 21.03 - - -
Castell d'Aro - - - - - - 0835 - - - 09.30 09.35 - - - - - - 113 - 1230 1235 - - - 1405 - - - - 1635 - 16.00 - - 1635 - - 17356 - - 1830 - - - - 2100 21.05 - - S
Sant Feliu (Vilartagues) - 0615 - - 0730 08.15 - - - 0845 - - - - - 1035 11.00 11.20 - - - - - - - - - 1415 - 16156 - - = - - - - - - 1730 - - 1855 1950 - - - - - - -
St. Feliu de Guixols (estacio) - 0620 - - 0735 0820 - - - 0850 - - - 0955 - 1040 11.05 1125 - 1225 - - - - - - 1410 1420 - 1520 - - - - 1610 - - - - 1735 1740 - 19.00 19.55 - 20.05 - - - 21.40 00.10
S'Agaro - 0630 - - 0745 0830 - - - 09.00 - - - 1000 - - 115 - - 1230 - - - - - - 14151430 - 15630 - - - - 1615 - - - - 17451745 - 19.10 2005 - 2010 - - - 21.45 00.15
Platja d'Aro (estacio) - 0635 - - 07.50 08.35 08.40 08.46 - 09.05 09.35 09.40 09.46 10.10 - - 1120 - 1140 1240 12.35 1240 - - - 1410 1425 1435 - 1535 15640 - 16.05 16.01 16.25 16.40 - 17.01 17.40 17.50 17.55 18.35 19.15 20.10 20.01 20.20 21.05 21.10 21.11 21.55 00.25
Platja dAro (Av. Cavall Bernat, 242) - 06.37 - - 0752 0837 - - - 0907 - - - 10138 - - 122 - - 1243 - - - - - - 1428 1437 - 1537 - - - - 1628 - - - - 1752 1758 - 1917 2012 - 2023 - - - 2158 00.28
Calonge (St. Jordi Inter.) - 0640 - - 0755 08.40 - - - 0910 - - - - - - 1125 - - - - - - - - - - 1440 - 1540 - - - - - - - - - 1755 - - 19.20 20.15 - - - - - - -
Calonge (Av. Unio) - 0645 - - 08.00 08.45 08.55 08.58 - 09.15 09.50 09.55 09.58 - - - 1130 - 11585 - 1250 1255 - - - 1425 - 1445 - 15451555 - 1620 1613 - 1655 - 17.13 17.55 18.00 - 18.50 19.25 20.20 20.13 - 21.20 21.25 21.23 - -
Sant Antoni de Calonge - 0650 - - 08.05 0850 09.00 09.03 - 09.20 09.55 10.00 10.03 10.20 - - 1135 - 12,00 1250 12.55 13.00 - - - 1430 1435 1450 - 1550 16.00 - 16.25 16.18 16.35 17.00 - 17.18 18.00 18.05 18.05 18.55 19.30 20.25 20.18 20.30 21.25 21.30 21.28 22.05 00.35
Palamos - 0655 - - 08.10 08.55 09.05 - - 0925 10.00 10056 - 1030 - - 1140 - 12,05 13.00 13.00 13.05 - - - 1435 14.45 1455 - 1555 16.05 - 1630 - 1645 17.05 - - 18.05 18.10 18.15 19.00 19.35 20.30 - 20.40 21.30 21.35 - 22.15 00.45
Palamos (Av. Catalunya)(™) - - - e E - - 0911 - - - - 1011 - - - B - - - - - b - B - B - B - B - - 1626 - - - 1726 - - - - - - 2026 - - - 2136 - =
Palamos (hospital) - 0700 - - 08.15 09.00 09.10 09.13 - 09.30 10.05 10.10 10.13 10.31 - - 1145 - 1210 13.01 13.05 13.10 - - - 1440 1446 1500 - 16.00 1610 - 16.35 16.28 16.46 17.10 - 17.28 18.10 18.15 18.16 19.05 19.40 20.35 20.28 20.41 21.35 21.40 21.38 22.16 00.46
Vall-llobrega - 07.08 - - 08.23 09.08 09.18 - - - 1013 10.18 - - - - 1153 - 1218 - 13.183 13.18 - - - 1448 - 1508 - 16.08 16.18 - 1643 - - 1718 - - 1818 1823 - 19.13 19.48 2043 - - 2143 2148 - - -
Mont-ras - 0712 - - 0827 09.12 09.22 - - - 1017 1022 - 1040 - - 1157 - 1222 13.10 13.17 1322 - - - 1452 1455 1512 - 16.12 1622 - 1647 - 1655 1722 - - 1822 18.27 18.25 19.17 19.52 20.47 - 20.50 21.47 2152 - 22.25 00.55
Palafrugell (estacio) 06.30 07.15 07.30 08.00 08.30 09.15 09.25 09.23 09.30 - 10.20 10.25 10.23 10.45 10.30 - 1200 - 12.25 13.15 13.20 13.25 13.30 14.00 14.30 14.55 15.00 15.15 15.30 16.15 16.25 16.30 16.50 16.38 17.00 17.25 17.30 17.38 18.25 18.30 18.30 19.20 19.55 20.50 20.38 20.55 21.50 21.55 21.48 22.30 01.00
Llofriu 06.36 07.21 07.36 08.06 08.36 09.21 - - 0936 - = = = - 1036 - 1206 - = = = - 13.36 14.06 14.36 - - 1521 1536 1621 - 16.36 - = = - 1736 - - 1836 - - 20.01 20.56 - - - - - - -
Torrent (cruilla) 06.37 07.22 07.37 08.07 08.37 09.22 - - 0937 - - - - - 1037 - 1207 - - - - - 13.37 14.07 1437 - - 1522 1537 1622 - 1637 - - - - 1737 - - 1837 - - 2002 2057 - - - - - - -
Vulpellac 06.45 07.30 07.45 08.15 08.45 09.30 - - 0945 - - - - - 1045 - 1215 - - - - - 1345 1415 1445 - - 1530 1545 1630 - 1645 - - - - 1745 - - 1845 - - 2010 21.05 - - - - - - -
La Bisbal d'Emporda 06.50 07.35 07.50 08.20 08.50 09.35 - - 0950 - - - - - 1050 - 1220 - - 1330 - - 13.50 14.20 1450 - - 1535 1550 1635 - 1650 - - - - 1750 - - 1850 - - 2015 2110 - 2110 - - - - S
Corca 0655 - 07.55 08.25 08.55 - - - 0955 - - - - - 1055 - 1225 - - - - - 1355 1425 1455 - - - 1555 - - 1655 - - - - 1755 - - - - - 2020 2115 - - - - - - -
La Pera (cruilla) 07.00 - 08.00 08.30 09.00 - - - 10.00 - - - - - 11.00 - 1230 - - - - - 14.00 14.30 15.00 - - - 16.00 - - 17.00 - - - - 18.00 - - - - - 2025 2120 - - - - - - -
Flaca 07.056 - 08.05 08.35 09.05 - - - 1005 - - - - - 1105 - 1235 - - - - - 14.05 1435 15.06 - - - 16.05 - - 17.06 - = - - 18.05 - - - - - 2030 2125 - - - - - - -
Sant Joan Mollet 07.07 - 08.07 08.37 09.07 - - - 1007 - - - - - 1107 - 1237 - - - - - 14.07 1437 15.07 - - - 16.07 - - 1707 - - - - 18.07 - - - - - 2032 21.27 - ® - - - - -
Bordils 0710 - 08.10 08.40 09.10 - - - 1010 - - - - - 1110 - 1240 - - - - - 1410 14.40 1510 - - - 1610 - - 1710 - - - - 1810 - - - - - 2035 21.30 - - - - - - -
Juia (cruilla) 0711 - 08.11 08.41 09.11 - - - 1011 - - - - - 1A - 1241 - - - - - 1411 14.41 1511 - - - 1611 - - 1711 - - - - 1811 - - - - - 2036 21.31 - - - - - - -
Celra (poligon) 07.13 - 08.13 0843 09.13 - - - 1013 - - - - - 1113 - 1243 - - - - - 1413 1443 1513 - - - 1613 - - 17143 - - - - 1813 - - - - - 2038 21.33 - - - - - - -
Celra 0715 - 08.15 08.45 09.15 - - - 1015 - - - - - 1115 - 1245 - - - - - 1415 14.45 1515 - - - 1615 - - 1715 - - - - 1815 - - - - - 2040 2135 - - - - - - -
Girona (hospitaLTrueta)ﬂ 0725 - 0825 08.55 09.25 - - - 1025 - - - - - 1125 - 1255 - - - - - 1425 1455 1525 - - - 1625 - - 1725 - - - - 1825 - - - - - 2050 2145 - - - - - - -
Girona (jutjats) 07.38 - 08.38 09.08 09.38 - - - 1038 - - - - - 1138 - 13.08 - - - - - 1438 15.08 15.38 - - - 1638 - - 1738 - - - - 1838 - - - - - 21.03 21.58 - - - - - - -
Girona (estacio dautobusos) 07.40 -  08.40 09.10 09.40 - - - 1040 - - - - - 1140 - 1310 - - - - - 1440 15.10 1540 - - - 1640 - - 1740 - - - - 1840 - - - - - 21.056 2200 - - - - - - -

El compliment d'aquest horari esta supeditat a les condicions del transit Diumenges i festius de setembre i d'abril a juny.

. . . . e - N . . B Preguem solliciteu vehicle adaptat Domi festivos de setiembre v de abril a junio.
El cumplimiento de este horario esta supeditado a las condiciones del transito 0 @Movent|S|nfo | T. 902 302 025 I W\XI\X/.moventIS.eS 6 altelefon 902 30 20 25 Ss:ggss:%/disongfysirzzesr:ptrsnzbeeran :émg e

The fulfillment of this schedule is subordinated to the conditions of the traffic



